Hagan. Anno XXXV.

A

4

Theo-

Αεὶδὸς

1536.

Theodoriti Episcopi Cyrensis rerum Eccle-
siasticarum libri quinque in Linguam Lati-
nam Conversi à Ioach. Camerario. Accessit eo-
dem Camer. autore Catalogus Imperatorum ali-
quot, ut & Episcoporum in præcipuis Ecclesiis,
nec non hæreseon & Catholicorum aliquot quo-
rum in Theodoriti scripto mentio fit index, in-
terpretatio denique vocabulorum Essentia &
Substantia: & de discrimine inter ista duo Basilii
Magni Epistola.

Basil, apud Iohannem Hervag, in fol. 1536-
Et postea cum aliis scriptoribus Ecclesiasticis
apud Froben. 1544.

Nec non apud Sebastian. Henric. Petri anno 1611.
cum præfatione D. Ioh. Iacobi Grynæi ad Nobil.
D. Barthol Schachmannum Gente Borussam an-
no 1587. scripta.

1537.

Narratio stragis Heidelbergensis edita à disje-
cta turri veteris arcis, in quem fulmen ada-
ctum fuisset, exposita epistola Iacobi Micylli,
anteposita epistola quadam Ioachimi Camerarii
cui Micyllæa respondit.

Tubingæ per Vlr. Morhard. hoc anno seor-
sim edita

Confer Micylli Sylvar. lib. 3. pag. 216. 217.
228.

Aesopi

Æsopi Phrygis Fabularum Celeberrimi Auto-
ris vita, Fabellæ Æsopicæ plures quadrin-
gentis, quædam prius etiam, multæ nunc pri-
mum editæ, omnes autem orationis Conveni-
ente & æquabili veluti filo pertextæ à Ioachimo
Camerario Pabergen. Fabulæ item Livianæ duæ:
& Gellianæ aliquot, nec non Politiani, Gerbelii,
Erasmi narrationes. His accesserunt explicatio
nonnullorum & demonstratio Græcorum: de
quibus Fabulæ aliquæ vel præcepta decerpta fue-
runt: Cum indice Capitum & locorum quorun-
dam doctrinæ & sententiarum, ad quæ narra-
tiones referri possunt. Tubingæ ex officina Vl-
rici Morhardi: Mense septembri &c. in octav.

ΛΕΞΙΚΟΝ ΒΑΡΙΝΟΥ ΒΑΒΩΡΙΝΟΥ τὸ μέγα καὶ
πάνυ ὠφέλιμον

Dictionary Varini Phavorini magnum & per u-
tile cum præfatione Ioachimi Camerarii.

Basil. apud Robert. Winter in fol. 1538.

As Com-

Commentarii explicationum in M. T. Cicero-
nis, Tusculanarum Quæstionum in lib. primum
ad Iulium Pflugum, quibus est inserta copiosa di-
sputatio de imitatione, defensaq; utilitas & boni-
tas & ratio quædam, quasi via demonstrata illius,
unâ cum Epistola ad Ioh. Oporinum, quâ Apol-
lonii Thyanei de imitatione quoque sententia
declaratur.

Bas. in off. Rob. Winter in 4.

Ἐπιγράμματα ἑλληνικὰ τῶν παλαιῶν ποιητῶν καὶ ἐπιτάφια μετὰ
τῶν ἐπιγραμμάτων Ἰαχέμου Καμερaris καὶ Ἰακώβου τῆ Μι-
κύλλου.

Epigrammata veterum Poëtarum cum Epitaphiis
& Epigrammatis Ioach. Camerarii & Iacobi
Micylli. Bas. apud Hervag. in 8.

Com

1538.

Commentarius explicationis primi libri Iliados
& ejusdem conversio in Latinos Versus cum
Græco textu Argent. apud Cratonem Myllium
in 4.

Galenii librorum Græcæ editionis pars quarta ab i-
pso emendata. In off. Hervagiana in fol.

Theonis Alexandrini in Cl. Ptolemæi magnam,
constructionem commentationum lib. XI. Græ-
ce ejus opera editi. Bas. apud Ioh. Walderum
in fol.

Oratio funebris dicta de Eberhardo primo duce
Wirtenbergensi cum aliquot Epitaphiis in ean-
dem.

Tubingæ apud Morhardum. 4.

1539.

In hoc libello hæc insunt.

De tractandis equis, sive *ἰπποκομιχόν.*

Conversio libelli Xenophontis de re equestri in
Latinum.

Historiola rei numariæ, sive de nomismatis Græ-
corum & Latinorum.

Tubingæ apud Vlricum Morhardum.

1540.

Delectæ quædam Græcæ Epistolæ seu flosculi, de
diversis editis quondam & ab Aldo & ab aliis,
cum interpretatione Latina, plurimum, quorum
nomina suæ quodq; operæ ascriptum cernetur.
In Academia Tubingensi elaboratæ apud Vri-
cum Morhardum, in 8.

Commentarii explicationum secundi libri Home-
ricæ Iliados. Item conversio Græcorum versu-
um in Latinos.

Argentorati apud Crat. Mylium in 4.

Thucydides cum scholiis antiquis Græcè editus
cum Castigationibus & annotationibus Came-
rarii:

Basilææ in off. Hervagiana in fol.

Poëmata duo Bucolica Ioachimi Camerarii Pabenp.

Diræ seu lupus & querela sive Agelaus *εἰς τὸν κλίπτην.*

Opera M. T. Ciceronis à Ioach. Camerario diligen-
ter castigata: additis Petri Victorii, & ipsius an-
notationibus Bas. ex officina Hervagiana in fol.
duobus Tomis distincta.

Θεῶν σοφιστῶν γυμνάσματα.

Theonis Sophistæ, primæ apud Rhetores exercita-
tiones, innumeris: quibus scatebant antea, men-
dis repurgatæ, & in Latinū sermonem conversæ.
Bas. sumtu & cura Ioh. Oporini in 8.

Ele-

1540.

Elegiæ ὁδοιπορικῆς v. & Carmen ὁδοιπορικόν Ioh. Ludovici Brassicani. I. Metallaria. II. Dyringica & Encomium vitæ Rusticæ. III. Nemetum, IV. Saxonica. V. Plumbaria cum aliis quibusdam nunc primum editis.

Argent. Ex off. Crat. Mylii in 8.

Herodoti libri novem, quibus Musarum indita sunt nomina, Græcè.

Ad hæc Georgii Gemisti, qui & Pletho dicitur, de iis, quæ post pugnam ad Mantineam gesta sunt, libri II.

Unà cum Ioachimi Camerarii præfatione, Annotationibus, Herodoti vita: deque figuris, & qua usus est, dialecto: omnia in studiosorum utilitatem diligenter conscripta.

Basileæ in officina Hervagiana in fol. anno 1540. & 1557.

1541.

Θεοφράστου τῆς πλάτωνος μὲν πρῶτον, εἶτα δὲ Αριστοτέλους, μαθητῆς καὶ διαδοχῆς τὰ μέλαι νῦν σωζόμενα ἅπαντα.